

**Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II
w Zamościu**

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, dnia 26.01.2018 r.

AG.Z.2150.49.1.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę sprzętu endoskopowego wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 5.

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 5 stent samorozprężalny do jelita grubego z możliwością rozwijania i chowania stentu do koszulki i zmianę jego pozycji po rozprężeniu do 70% długości protezy, zestaw o średnicy 10F współpracujący z przewodnikiem 0,035" , długość 6,9 lub 12cm, markery radiologiczne?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2- dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów w zestawie o średnicy 10,2F pozostałe parametry narzędzi zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów wykonanych z nitinolowego drutu, zamontowanych na zestawie 8,0 Fr , średnica stentów 10 mm, pętla uchwytowa przy stentach całkowicie pokrywanych , cieniodajny znacznik na cewniku zewnętrznym i znaczniki wizualne na części wewnętrznej zestawu wprowadzającego do kontroli stopnia uwolnienia stentu i uchwycenia progu rozprężenia, długość stentów 4,5,6,7,8,9,10,11,12 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4 – dotyczy zadania nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o pojemności 30 ml, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Nie.



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001 : 2004

Certyfikat nr 51705/X/0001/NA/Po
PN-N 18001 : 2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001 : 2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001 : 2013

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000 : 2005



KOMITET
WSPRZECIENIA
KARCINIENIA
PIERSIA



tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
000021024

PEKAO S.A. | Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

Pytanie nr 5 – dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodnic bez znacznika X, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6 – dotyczy zadania nr 14 .

Czy Zamawiający zmieni wymaganie ilości tuszu w opakowaniu na 10 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby jedno opakowanie zawierało 10 sztuk

Pytanie nr 7 – dotyczy warunków umowy § 2 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Sprzedający zobowiązuje się do rozpatrzenia na swój koszt reklamacji jakościowych i ilościowych dotyczących dostawy przedmiotu umowy w terminie **7 dni** licząc od daty zgłoszenia reklamacji.”

Odpowiedź:

Wiążące są zapisy zawarte we wzorze umowy Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę sprzętu endoskopowego.

Pytanie nr 8 – dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Trzykrotna reklamacja przedmiotu umowy upoważnia Kupującego do rozwiązania umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W takim przypadku Sprzedający może jedynie żądać wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy.”

Odpowiedź:

Wiążące są zapisy zawarte we wzorze umowy Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę sprzętu endoskopowego.

Pytanie nr 9 - dotyczy warunków umowy § 2 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku, gdy Sprzedający nie będzie dostarczał wyrobu będącego przedmiotem umowy, Kupujący będzie miał prawo dokonać zakupu wyrobu/zamiennika u innego Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Jeżeli koszt zakupu będzie wyższy od kosztu zakupu w ramach niniejszej umowy, powstałą różnicą zostanie obciążony Sprzedający.”

Odpowiedź:

Wiążące są zapisy zawarte we wzorze umowy Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę sprzętu endoskopowego.

Pytanie nr 10- dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wymienione w § 3 ust. 1 i 2 niniejszej umowy lub w załączniku do niniejszej umowy ceny nie mogą ulec podwyższeniu do czasu wykonania przedmiotu umowy za wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku VAT wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

Odpowiedź:

Wiążące są zapisy zawarte we wzorze umowy Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę sprzętu endoskopowego.

Pytanie nr 11- dotyczy warunków umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Wiążące są zapisy zawarte we wzorze umowy Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę sprzętu endoskopowego.

Pytanie nr 12 – dotyczy warunków umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Sprzedający nie może powierzyć wykonania umowy innej osobie lub jednostce. Ewentualna czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Kupującego (np. cesja wierzytelności i/lub należności ubocznych przysługujących Sprzedającemu na podstawie niniejszej umowy) może nastąpić wyłącznie po wyrażeniu zgody przez podmiot, który utworzył Kupującego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Wiążące są zapisy zawarte we wzorze umowy Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę sprzętu endoskopowego.

Pytanie nr 13- dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1% oraz odpowiednio z 5% na 2%?

Odpowiedź:

Wiążące są zapisy zawarte we wzorze umowy Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę sprzętu endoskopowego.

Pytanie nr 14- dotyczy zadania nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie stentu samorozprężalnego nitinolowego do jelita grubego o długości 8 cm, 10 cm i 12 cm (wg potrzeb zamawiającego) ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 15- dotyczy zadania nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie popychacza 5 Fr o długości 180 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 16- dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – zadania nr 14

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie ilości w kolumnie 3 zadania 14, Czy Zamawiający miał na myśli i oczekuje złożenia oferty na ilość- 4 opakowania, gdzie jedno niepodzielne opakowanie handlowe zawiera 10 szt. czy ilość sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty na ilość- 4 opakowania, gdzie jedno niepodzielne opakowanie handlowe zawiera 10 szt.

Pytanie nr 17 – dotyczy zapisów formularza ofertowego (załącznik nr 1 pkt 5 oraz zapisów umowy paragraf 2 ustęp1).

Celem doprecyzowania zapisów SIWZ prosimy o potwierdzenie, że termin dostawy liczony jest w dniach roboczych i wynosi 7 dni roboczych zgodnie z zapisami umowy paragraf 2 ustęp 1 ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 18- dotyczy zapisów umowy paragraf 2 ustęp 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby podany termin liczony był w dniach roboczych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 19 – dotyczy pakiet 6

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści samorozprężalny stent metalowy do dróg żółciowych wykonany z cienkiego plecionego drutu nitinolowego z platynowym rdzeniem, zamontowany na zestawie wprowadzającym max 9F w wersji niepokrywanej, pokrywanej i częściowo pokrywanej, współpracujący z przewodnikiem 0,035". Kołnierz w postaci zmienionej geometrii oczek na obu końcach stentu zapobiegający przemieszczeniu się stentu. Średnica stentu niepokrywanego, pokrywanego i częściowo pokrywanego 8,10 mm i długość 4,6,8,10 cm. Możliwość otwierania i zamykania stentu na zestawie do 80%. Cieniodajne znaczniki na cewniku zewnętrznym i uchwycie do podawania pozwalają na kontrolę stopnia uwalniania stentu i pozwalają uchwycić próg rozprężenia. Przeznaczony do jednorazowego użytku.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu 12

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści przewodnica do ERCP końcówka prosta lub zagięta, pokryta powłoką hydrofilną o długości 65mm, widoczna w promieniach RTG; spiralny znacznik ruchu; rdzeń wykonany z nitinolu pozwala przenieść moment obrotowy od końca proksymalnego przewodnicy do jej końca dystalnego w stosunku 1:1 ; średnica 0,035" i 0,025".

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 21- dotyczy zadania nr 4

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 4 możliwości zaoferowania sztywnych przewodników typu Cope, zagięta, platynowa końcówka średnica 0,018, długość 60 i 100 cm.

Odpowiedź:

Tak.

Z-ca DYREKTORA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa
(-) lek. med. Marek Lipiec